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Pasqyra e Poziciohit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2015

2014

Aktivet Afatshkurtra

450,773,571

383,453,363

P Aktivet monetare

53,454,183

1,025,486

1 Banka

38,902,457

1,025,486

2 Arka

14,551,726

P Investime

1 Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

6,572,416

17,557,315

1 Nga aktiviteti i shirytézimit(klient)

6,572,416

17,567,315

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarnrése

2

3 —

4 Té tjera ( tvsh+tatim fitimi)
5

Kapital i nénshkruar i papaguar

P> Inventarét

390,746,972

364,870,562

1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte t& gatshme

23,269,333

18,269,333

Malira

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mitje e majméri)

AAGJM t& mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

DNV AN

AAShkurta t& mbajtura pér shitje

367,477,639

346,601,229

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

450,773,571

383,453,363

Aktivet Afatgjata

12,029,476

12,053,393

P Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike Ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& tjeré 1€ mbajtur si aktive afatgjata

|| |wWIN]—

Tituj té tieré té huadhénies

P Aktivet materiale

12,029,476

12,053,393

1 Toka dhe ndértesa

2 _Impiante dhe makineri

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

12,029,476

12,053,393

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

D> _Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1__Koncesione,patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme

2 Emrii Miré

3—Parapagime pérAAIM

P> Aktive tatimore té shtyra

P> Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTAL!I AKTIVEVE AFATGJATA

12,029,476

12,053,393

AKTIVE TOTALE

462,803,047

395,506,756




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2015

2014

P Detyrime afatshkurtra:

388,139,851

343,616,765

1v

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

6,872,101

7,196,088

Arkétime né avancé pér porosi

T¢& pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

T&é pagueshme ndaj furnitorve

13,417,543

43,331,494

OO IN[O|O|A]LIN

Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

2,315,153

4,785,492

10

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

2,568,722

836,541

11

Té pagueshme te tjera

362,966,332

287,467,150

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

v (VIV|V

Detyrinie afatgjata:

Titujt @ huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredis¢

Arkétimet né avancé pér porosi

T¢& pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Déftesa t& pagueshme

T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

DN || B |WIN|=—=

Té tjera t& pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

VvV

Provizione:

1

Provizione pér pensionet

2

Provizione té tiera

P> Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

388,139,851

343,616,765

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

100,000

100,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

VIVIV|VIV

Rezerva té tjera

1

Rezerva ligjore

2,461,941

1,986,597

2

Rezerva statutore

3

Rezerva té tiera

49,328,050

40,296,517

[P Fitiimi 1 pashiperndare

P> Fitim / Humbja e Vitit

22,773,205

9,506,877

Totali i Kapitalit

74,663,196

51,889,991

TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

462,803,047

395,506,756




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

118,306,891

106,290,085

Ndryshimi n& inventarin e produkteve & gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

MRAMMME

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

-75,673,740

-89,219,575

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

75,673,740

88,155,275

2 Té tjera shpenzime

1,064,300

v

Shpenzime té personelit

-9,018,471

5,383,260

1 _Paga dhe shpérblime

7,727,910

4,612,905

2 Shpenzime té siqurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur vecmas

1,290,561

770,355

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-200,000

Shpenzime té tjera shfrytézimi

-5,303,708

v {VIV|V

Té ardhura té tjera

T6 ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vecmas 6 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1,318,966

-502,689

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

-1,318,966

-502,689

2 Shpenzime té tjera financiare

v

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbija para tatimit

26,792,006

11,184,561

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

4,018,801

1,677,684

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

4,018,801

1,677,684

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 _Pjesa e tatim fitimit té6 pjesémarrjeve

v

Fitimi/Humbija e vitit

22,773,205

9,506,877

v

Fitimi/Humbija pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépnérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2015

2014

Fitimi/Humbja e vitit

22,773,205

9,506,877

Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

v

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

g g




Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015

2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit '

26,792,006

11,184,562

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

-4,018,801

-1,677,684

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

200,000

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né& aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tiera

10,984,899

-301,314

Rénie/(rritje) n& inventaré

-25,876,410

-110,825,007

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

42,207,933

102,094,833

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

2,315,153

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

52,604,780

475,390

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pé&r blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-176,083

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve t& tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté t& arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-176,083

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té& pérdorura si kolateral

Hua t& arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé& lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve t¢ pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare

Interes i paguar :

Dividendé t& paguar

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

0

0

52,428,697

475,390

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

52,428,697

475,390

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

1,025,486

550,096

Efekti i luhatjeve t& kursit t& kémbimit t¢ mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

53,454,183

1,025,486
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Shogeria Bega-07

Analiza e shpenzimeve "Furnitura, nentrajtime e sherbime"

ushtrimi 2015
Nr. Emertimi Shuma leke Dokumentet Verejtje
1|/CEZ - 1,920,713 |fature
2|Ekonomiste ' 216665 |fature
3|Telefon ’ 129084 |fature
4|Noteri 405596 |fature
5|T'tjera 20000|fature
shuma 2,692,058
Analiza e "Shpenzime te tjera rrjedhese”
Nr. Emertimi Shuma leke Dokumentet Verejtje
1|Baskia Tiran(sponsor cerdhe) 2611650|pagesa
pagesa
shuma 2,611,650

5,303,708




SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Bega-07” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2015)

“> Bega-07’sh.p.k.
SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE
(t€ Ushtrimit t€ mbyllur mé daté 31.12.2015)

16 Skurt 2016



SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Bega-07” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2015)

“Bega-07” Shpk éshté Shoqéri me Pérgjegjési té kufizuar, rregjistruar prane
QKR, dt 12/09/2007 me ortake te vetem Z. Arben Mucobega, rregjistruar ne
Drejtorine Rajonale Tatimore, Fier me n1pt K73312401J.

Veprimtaria e shoqerise rregullohet sipas dispozitave te Ligjit Nr.9901
dt.14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, nga statuti i saj dhe
Legjislacioni ne fuqi.

Selia e shoqérisé éshté né Lagja “16 Prilli” Fier.

Objekti i veprimtarise se Shoqgerise “Bega-07" shpk eshte: Punime ne
ndertim objekte banimi et;.

Shogeria “Bega-07” shpk administrohet nga administratori i shoqgérisé z. Arben
Mucobega, i cili ka kompetenca pér drejtimin e saj mbi bazén e statutit.

Politikat kontabél j Jane aplikuar sipas parimit té€ géndrueshmérisé s€ metodave.
Pasqyrat financiare jane hartuar ne perputhJe me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar
sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pasqyra e fluksit te parase eshte paragitur me metoden indirekte.

Kerkesat per arketim dhe detyrimet jane paragitur me vleren neto te
realizueshme.

Gjendjet financiare jané shprehur né leké. Cdo veprim éshté mbéshtetur né
dokumenta justifikues dhe dokumenta kontabél té cilat jané né pérputhje me
legjislacionin né fuqi.

Né& kontabilitet jane rregjistruar te gjitha transaksionet financiare q€ i takojné
periudhes ushtrimore 2015, dhe qé ndikojné né rezultatin e kétij ushtrimi.
Veprimet jané ngurtésuar me 31 dhjetor 2015.

Aktivet afatgjata materiale paragiten né bilanc me koston historike minus
amortizimin e akumuluar.

Likuiditetet né valuté jané vlerésuar me kursm e datés 31 12.2015.

Shpenzimet jané kontabilizuar né bazé té dokumentave justifikuese.

Té ardhurat jané kontabilizuar né bazé t& faturave tatimore.

Postet e bilancit paragqiten:

Aktive monetare per 53454183 leke, paragesin mjete monetare:
—_— o ne banke 38902457 1cke

e ne arke 14551426 leke.
Shogeria operon me disa banka, te gjitha veprimet jane rregjistruar ne ditaret
perkates, me llogarite ne valute veprimet jane kryer me kursin ditor te bankes,
ndersa gjendja e monedhave te huaja ne fund te ushtrimit eshte vleresuar me



SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Bega-07” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2015)

kursin e Bankes se Shqiperise me date 31.12.2015 duke kaluar sipas rastit ne
llogarite e shpenzimeve apo te ardhurave diferencat e kembimit.

Aktivet financiare afatshkurtra né vlerén 450773571 leke perfagesojne:

¢ Llogarine Kliente per 6572416 leke, kjo llogari éshté e analizuar sipas
klienteve dhe rakordon me llogariné sintetike té tyre.

o Te tjera kerkesa per O leke paragesin:

o Tvsh O leke. Tvsh-ja gjendje kreditore ne fund te periudhes
raportuse dhe tatim fitimi i mbipaguar O leke.

Aktive afatgjata materiale

Shogéria ka njé vleré neto aktivesh afatgjata materiale per 12029476 leké, ato
jane shtuar gjate 2015 ne shumen 176083 leke ne zerin makineri € pajisje.
-Materiale te tjera per ndertim 23269972 leke.

AAShkurtera te mbajtura per shitje apartamente banimi 367477639 leke.

DETYRIMET DHE KAPITALI

Kapitalet e veta paragiten me vleré 74663196 leké.

Kapitali i nénshkruar i shoqérisé éshté 100000 leké, ai perputhet me
ekstraktin historik te shogerise te nxjerre nga QKR.

Rezerva ligjore per2461941 leke eshte krijuar sipas vendimit te asamblese mbi
miratimin e pasqyrave financiare 2014.

Rezerva te tfera paragitet ne vleren 49328050 leke, rezervat jane shtuar me
pjesen e mbetur te fitimit 2014.

Fitim i ushtrimit sipas bilancit kontabél paragqitet per 2277 3205 leke.
Detyrimet afatshkurtra

Detyrimet me vleré 388139851 leké pérfagésojné:

' Viti 2015 Viti 2014
Furnitoré pér blerje e shérbime 13417543 43331494
Te pagueshme ndaj punonjesve - 2315153 4785492
Detyrimet tatimore 2568722 836541
Hua te tjera 362966332 287467150

Totali 388139851 343616765



SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Bega-07” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2015)

Detyrimet afatshkurtra )
Hua bankare 6872101 7196088

Furnitoret per 13417543 leke paragesin vlerén e faturave té€ palikujduara, kjo
llogari éshté e analizuar sipas furnitoreve dhe rakordon me llogarin€ sintetike t€ .
tyre.

Personeli paraqitet detyrimin e shoqerise per pagat e punonjesve ne shumen
2119695 leke.

Detyrimet tatimore paraqesin:

o Sigurimet shogerore per 195458 leke. Ato paragesin detyrimin e
shogerise per sigurimet e muajit dhjetor 2015. Listepagesat jane llogaritur
sakte dhe derdhur ne kohe ne banke.

e Tatimi mbi fitimin per 2319566leke.

Kreditore te tjere ne shumen 362966332 leke paraget detyrim te shoqerise
ndaj te treteve. :

Verifikimi i llogarise Fitime Humbje

Shpenzimet dhe té ardhurat jané grupuar si mé€ poshte€:

Viti 2015 Viti 2014

Te ardhura
Nga shitja e mallrave 118306891 - 106290085
I Totali (Afarizmi) 118306891 106290085
Materiale te konsumuara 75673740 88155275
Kosto e punes 9018471 5383260
Pagat e personelit 7727910 4612905
Shpenzimet per sigurime : 1290561 770355
Shpenzime te tjera 5503708 0
Totali I shpenzimeve 91514885 95105524
Fitimi bruto 26792006 11184561
Tatim fitimi 4018801 1677684
Fitim neto 22773205 9506877

Shpenzimet jane 91514885, ndersa te ardhurat 118306891 leké. Rezultati neto g€

shoqgéria ka realizuar nga veprimtaria e saj gjate ketij viti ushtrimor éshté fitim
26792006 leke.



SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE

“Bega-07” sh.p.k.
(Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2015)

Te ardhurat e realizuara gjate ushtrimit perfagesojne te ardhura ngakryerja
esherbimeve. Shitjet jane rregjistruar korrekt ne librat e shitjeve dhe te ardhurat
rakordojne me situaten tatimore.

Shpenzimet per 91514885 leké, Jane te Justlﬁkuara me dokumenta te rregullta
fiskale. M€ konkretisht shpenzimet sipas zérave jané si mé poshté:

Shpenzime per materiale kapin shifrén 75673740 leké, ato jané pé€rdorur pér
veprimtariné kryesore té shoqérisé, kéto shpenzime jané€ té€ justifikuara me
dokumenta.

Personeli, ne kete llogari jane pasqyruar shpenzimet per paga 7727910 leke,
sigurime shogerore 1290561 leke, listepagesat jane perpiluar sakte dhe
shpenzimet per paga e sigurime jane vendosur korrekt ne kete llogari.

Shpenzime te tjera per 5303708leke paraqesm shpenzime te tjera (shif
pasqyren e shpenzimeve).

Amortizim i llogaritur 200000 leke.

Rezultati ushtrimor neto qé shoqgéria ka realizuar nga veprimtaria e saj éshté
fitim 22773205 leke.

Ne deklarimet mujore te vitit ne postin e rubrikes (10)shitje pa tvsh dhe
(12) Furnizime me shkalle 0% jane deklaruar vlera 203601542 leke te
arketuara nga klientat per shumat e paguara si paradhenie per blerje
apartamenti per te cilen eshte perpiluar fature tatimore (autofature) per
vlerat e arketuara ne banke nga keto 22730566 leke jane te ardhura
nga diferenca midis cmimit te shitjes dhe kostos se ndertimit per
apartamentet e shitur.

Hartusi pasqyrave financiare Administrator
Kontabilist miratuar




“Bega-o7,’ Sho p ° ko
RAPORT I AUDITUESIT TE PAVARUR

Pér Pasqyrat Financiare

(té Ushtrimit té mbyllur mé daté 31.12. 2015)

AUDITUES
Aida Maloku
Fier me, 28 mars 2016



RAPORT I AUDITUESIT TE PAVARUR
Mbi auditimin e pasqyrave financiare te “Bega-07” Shpk te vitit 2015
(Mbyllur me 31 Dhjetor 2015)

Drejtuar:
Per asamblene e Ortakeve te shoqerise
“Bega-07"Shpk.

Te nderuar Zoterin;!

Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkéngjitur t& shoqérisé “Bega-07"’shpk, t& cilat pérfshijng
Bilancin Kontabél mé daté 31 dhjetor 2015, pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve, pasqyrén e
ndryshimeve né& kapitalet e veta, pasqyrén e flukseve t& parave dhe shenimet shpjeguese pér ushtrimin e
mbyllur né até daté, si dhe njé pérmbledhje t& metodave kontabél t& réndésishme dhe shénime t& tjera.

Drejtimi &shté pérgjegjés pér pérgatitien dhe paraqgitjen e singerté t& kétyre pasqyrave financiare ne
perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit. Kjo pérgjegjési pérfshin: hartimin, vénien né zbatim
dhe mbajtjen e kontrollit t& brendshém t& pérshtatshém pér pérgatitjen dhe paraqitjen me singeritet t&
pasqyrave financiare qé jané pa anomali materiale, qofté pér shkak t& mashtrimit ose t& gabimit, pér t&
zgjedhur dhe zbatuar metodat e pérshtatshme kontabgl, si dhe pér t& béré ¢muarjet kontabél g& jané t&
arsyeshme pér rrethanat e dhéna.

Pérgjegjésia joné éshté qé t& shprehim njé opinion pér kéto pasqyra financiare bazuar né auditimin toné. Ne
kemi kryer auditimin né p&rputhje me Standartet Ndérkombétare t& Auditimit. Kéto standarte kérkojné q&
ne t& zbatojmé kérkesat etike, t& planifikojmé dhe kryejmé auditimin ton& pér t& marré siguri te arsyeshme
nése pasqyrat financiare jang pa anomali materiale.

Auditimi pérfshin kryerjen e progedurave pér t& marré evidencé auditimi rreth shumave dhe informacioneve
t& dhéna né pasqyrat financiare. Progedurat e zgjedhura varen prej gjykimit te audituesit, duke pérfshiré
vlerésimin e rrezigeve pér anomali materiale né pasqyrat financiare, qofté pér shkak t€ mashtrimit ose t&
gabimit. N& bérjen e kétyre vlerésimive t& rrezikut, audituesi merr né konsideraté kontrollin e brendshém
pérkatés t& entitetit né pérgatitien dhe paraqgitjen me singeritet t& pasqyrave financiare né ményré qé t&
hartojé progedurat e auditimit q& jané t& pérshtatshme pér rrethanat, por jo pér géllimin e shprehjes s&
opinionit pér efektivitetin e kontrollit t& brendshém t& entitetit.

Auditimi gjithashtu pérfshin vlerésimin e pérshtatshmérisé s&¢ metodave kontab&l t& pérdorura dhe llogjikén
e ¢muarjeve kontabél t& b&ré nga drejtimi, si dhe vlerésimin e paragitjes sé pérgjithshme t& pasqyrave
financiare.

Ne besojmé se evidenca e auditimit qé ne kemi marré &shté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t& dhéng
bazat e opinionit toné t€ auditimit.

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare japin njé imazh t& vértet€¢ dhe té sinqgerté té
gjendjes financiare t& shoqérisé “Bega-07” sh.p.k. mé 31 dhjetor 2015, t€ rezultatit financiar
té saj dhe t& flukseve t& parasé pér ushtrimin e mbyllur n& até daté, né pérputhje me
Standartet Kombetare te Kontabilitetit.

Ekspert Kontabel te Regjistruar

%\
&
Aida Maloku D %§ Q
Fier, me 28 mars 2016 RO
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